
Mocarellas siers
Maurloki
Kokteiļgarneles

Olas pēc Jūsu izvēles:

Olas Benedikta gaumē

Biezpiena plācenīši

Plānās pankūkas

Pilngraudu auzu pārslu putra

Omlete ar pildījumu pēc Jūsu izvēles:

Ceptas olas | Olas mundierī jeb plaucētas olas | Vārītas olas

Tosts | Avokado | Holandes mērce | Pēc izvēles bekons vai marinēts lasis

Medus | Ievārījums pēc izvēles

Medus | Ievārījums pēc izvēles

Medus | Ievārījums pēc izvēles

Kūpināta vistas krūtiņa
Paprika
Sīpoli
Sēnes

KITSCHen brokastu piedāvājumā ietilpst bufetes tipa ēdienu klāsts ar tradicionālām brokastu
uzkodām. Nesteidzīgi baudiet rītu ar aromātisku kafiju vai tēju un radiet svētku noskaņu ar
glāzi dzirkstošā vīna. Papildus piedāvājam à la carte ēdienkarti, kas iepriecinās ikvienu
gardēdi:

Darbadienas: 7:00 - 10:30

Brīvdienas: 7:00 - 11:00Brokastu ēdienkarte 


